

MKKR Invest ApS

Vagtelvej 54B, 2000 Frederiksberg, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 02 24 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2024.

Mikkel Pødenphant
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKKR Invest ApS Vagtelvej 54B, 2000 Frederiksberg 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 43 02 24 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Pødenphant, Direktør
Direktion	Mikkel Pødenphant, Adm. Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.251 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.251 kr. Som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>30/1 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-6.251	-5.000
Resultat før skat	-6.251	-5.000
Årets resultat	-6.251	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.251</u>	<u>-5.000</u>
Disponeret i alt	-6.251	-5.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	179.334	144.974
Værdipapirer i alt	<u>179.334</u>	<u>144.974</u>
Likvide beholdninger	31.710	37.961
Omsætningsaktiver i alt	<u>211.044</u>	<u>182.935</u>
Aktiver i alt	<u>211.044</u>	<u>182.935</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	40.000	40.000
2 Overført resultat	-11.251	-5.000
Egenkapital i alt	<u>28.749</u>	<u>35.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	177.295	142.935
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.295</u>	<u>147.935</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>182.295</u>	<u>147.935</u>
Passiver i alt	<u>211.044</u>	<u>182.935</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-5.000	35.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.251</u>	<u>-6.251</u>
	<u>40.000</u>	<u>-11.251</u>	<u>28.749</u>

Noter

	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>30/1 - 31/12 2022</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-5.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.251</u>	<u>-5.000</u>
	<u>-11.251</u>	<u>-5.000</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023		